БАШ[ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА]Ы

СА[МА{ОШ  РАЙОНЫ

муниципаль районЫНЫ@
СА[МА{ОШ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛ^м^]Е ХАКИМИ^ТЕ

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ          сельского поселения

 ЧЕКмаГУшевский сельсовет

муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан

          [АРАР                                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           30 декабрь 2022  й.                  № 145                    30 декабря 2022 г.

О принятии имущества в казну сельского поселения  Чекмагушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район  Республики Башкортостан

В целях обеспечения эффективного управления объектами муниципальной собственности, порядка их учета в соответствии с требованиями действующего законодательства, на основании ст. 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, ст.50, ст.51 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положения о муниципальной казне сельского поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан, утвержденный решением Совета сельского поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан  от 20 декабря 2006 г. №135,

Администрация сельского поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан         п о с т а н о в л я е т:
1. Принять в собственность сельского поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район  Республики Башкортостан имущество, указанное в приложении к настоящему постановлению.

2.Имущество, указанное в приложении к настоящему постановлению, включить в состав казны сельского поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан
3.Внести в установленном порядке соответствующие изменения в реестр  имущества сельского поселения.
4.  Контроль за    исполнением    данного  постановления   оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                             Ф.А.Ишмуратов
Приложение

к   постановлению Администрации

сельского  поселения

Чекмагушевский сельсовет

от  « 30 » декабря  2022 года

№ 145
	№
п/п

	Наименование
	Кол-во,
шт
	Балансовая

стоимость,

в рублях

	Остаточная
стоимость,

в рублях

	1
	Тротуар вдоль подъездной дороги к зданию МАУ ДЮСШ с Чекмагуш
	   1,000
	1 399 929,60
	1 399 929,60

	2
	Отвал коммунальный механический на трактор МТЗ-82
	1,000
	42 800,00
	42 800,00

	3
	Снегоуборщик Huter SGC 6.8
	1,000
	35 000,00
	35 000,00

	4
	Пешеходный переход через р.Чекмагуш
	1,000
	1 048 704,00
	1 048 704,00

	5
	Благоустройство набережной р.Чекмагуш
	1,000
	3 680 884,55
	3 680 884,55

	6
	Дорожное покрытие тротуара от ул.Ленина до ул.Латыпова с.Чекмагуш
	1,000
	2 905 808,80
	2 905 808,80

	7
	Благоустройство набережной р.Чекмагуш (третий)
	1,000
	2 723 611,20
	2 723 611,20

	8
	Контейнерная площадка на 3 контейнера(водопропускной трубой)
	13,000
	808 289,16
	808 289,16

	9
	Контейнерная площадка на 3 контейнера(без водопропускной трубы)
	27,000
	1 309 994,10
	1 309 994,10

	10
	Барьерное ограждение на пересечении ул.Октябрьская-Ленина
	1,000
	98 656,80
	98 656,80

	11
	Барьерное ограждение на пересечении ул.Мира-Ленина
	1,000
	99 855,00
	99 855,00

	12
	Обустройство пляжа
	1,000
	90 000,00
	90 000,00

	13
	Пляж (Ограждение)
	1,000
	45 010,00
	45 010,00

	14
	Пляж (раздевалки)
	1,000
	22 742,00
	22 742,00

	15
	Мемориальная доска Басырову Х.
	1,000
	15 000,00
	15 000,00

	ИТОГО:

	14 326 285,21
	14 326 285,21

     Управляющий делами                                            Г.Р.Каримова